兰州新区自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示
兰新自然资源让示字〔2021〕28号

	    按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2021年08月23日 至 2021年09月01日 挂牌出让 2 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：
一、地块基本情况 :
宗地编号
LXQ2021088C
地块位置
兰州新区纬十四路东延段、ZB13#路以西、纬十六路以南区域
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
13.24107
出让年限
50年
成交价(万元)
4022
明细用途
用途名称
面积
工业用地
13.241070
受让单位
甘肃送变电工程有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 建筑总高度不超过海拔高度1982米；投资强度达到243万元/亩，亩均税收达到18万元/亩。
宗地编号
LXQ2021094C
地块位置
兰州新区JK26#路以南、纬三十四路以北、经十三路以东区域
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
5.22487
出让年限
50年
成交价(万元)
1551
明细用途
用途名称
面积
工业用地
5.224870
受让单位
甘肃亚盛本源生物科技有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 建筑总高度不超过海拔高度2055米；代征地超出建设用地面积25%以上部分的代征费用由新区承担；投资强度达到285万元/亩，亩均税收达到18万元/亩；产值能耗不高于0.069吨标煤/万元。
二、公示期：2021年09月03日 至 2021年09月08日
三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在10个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途则应在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定
四、 联系方式
    联系单位：兰州新区自然资源局
    单位地址：兰州新区管理委员会
    邮政编码：
    联系电话：0931-8259272
    联 系 人：
    电子邮件：

	兰州新区自然资源局
2021年09月03日